



کریستین پولیشچ

هنوز خیلی کار داریم

هافبک ایالات متحده بعد از بازی با انگلیس گفت: «امیدوارم مردم آمریکا از مسواقی مقابل انگلیس راضی باشند، ما نتیجه خوبی کسب کردیم و هنوز کارهای زیادی در جام جهانی داریم که باید انجام بدهیم. باید آماده بازی با ایران بشویم، می‌دانیم که این بازی بسیار دشوار است و بی‌صبرانه منتظر این بازی هستیم چون با نتیجه گرفتن در این بازی فرصت صعود به مرحله بعد را خواهیم داشت.»



لوئیز انریکه

دیگر پایت را در زمین بازی نخواهی گذاشت!

فران تورس ستاره اسپانیا با دختر لوئیز انریکه نامزد است. در کنفرانس مطبوعاتی انریکه از شادی بعد گل احتمالی فران تورس پرسیده شد و انریکه به شوخی گفت اگر فران بعد از گلزنی با انگلستان شش خوشحالی کند (بازیکنان فوتبال وقتی پدر می‌شوند این خوشحال را انجام می‌دهند) از زمین بازی بیرون کشیده می‌شود و دیگر رنگ زمین فوتبال را نخواهد دید.



جود بلینگهام

مشتری جدید پیدا شد!

ستاره این روزهای سه شیرها در جام جهانی ۲۰۲۲ تأثیرگذاری خود را در تیم به وضوح نشان داده است. هافبک ۱۹ ساله دورتموند حدود دو سال است که زیر نظر دو باشگاه رئال مادرید و لیورپول است، حال گفته می‌شود منچستر یونایتد نیز برای این رقابت اعلام آمادگی کرده است. البته شانس آنها برای داشتن جود بسیار پایین‌تر از دو رقیب دیگر است. دورتموند با رقمی زیر ۱۵۰ میلیون راضی به فروش این بازیکن نخواهد شد.



یلو

له گروهی

ادامه بازی‌های گروهی، حالا با انجام خود هستند. نایب قهرمان دوره قبل مقابل مراکش بدون گل متوقف شد و کانادا با یک گل به بلژیک باخت. با وجود عملکرد خوب در لیگ ملت‌های اروپا که تیم را به مرحله پایانی رساند، خیلی‌ها کروات را در زمره مدعیان این جام که نایب قهرمانی دوره قبل را تکرار کند یا حتی بهتر از آن باشد، حساب نکرده‌اند و با بازی اول این تیم از صحت باورشان مطمئن شدند. می‌شود گفت کروات خوش‌شانس بود که از آن بازی یک امتیاز گرفت، این تیم تنها پنج شوت در کل بازی داشت و آن طرف زمین به خاطر کار دفاعی عالی دژان لوورن دروازه‌اش را بسته نگه داشت. این پایین‌ترین میزان ضربه کروات در تاریخ جام جهانی است، این تیم در دوره قبل به طور متوسط بیش از ۱۶ ضربه به سمت دروازه حریفان می‌زد. زلاتکو دالیچ اعتراف کرد تیمش در تساوی با مراکش شوق لازم را نداشته اما همین یک امتیاز کافی است که کروات‌ها به خاطر عملکرد بهتر در بازی جوانمردانه نسبت به تیم آفریقای شرقی رده دوم گروه را پشت سر بلژیک اشغال کنند. آنها حداقل توانستند روند بدون باخت خود در تورنمنت‌های مختلف را به هفت بازی برسانند ضمن اینکه تیم در ۱۷ بازی بعد از یورو ۲۰۲۰ تنها شکست را متحمل شده؛ برای قدرت دفاعی تیم کافی است بدانید کروات در ۵۴۰ دقیقه آخر بازی‌اش تنها دو گل دریافت کرده است.

در عین حال، کروات سابقه گل نزدن متوالی در بازی‌های جام جهانی را دارد و در سال ۲۰۰۶ در دو بازی اول خود موفق به بازکردن دروازه برزیل و ژاپن نشد و از مرحله گروهی کنار رفت. حالا مقابل کانادا که با زحمت زیاد یک گل به این تیم زد، کار خیلی سختی دارند. آلفونسو دیویس می‌توانست قهرمان کانادا لقب بگیرد اگر پنالتی دقیقه ۱۰ را وارد دروازه بلژیک می‌کرد و کانادا به مزد زحماتش و فشار پیاپی روی دروازه بلژیک می‌رسید اما این‌طور نشد و

## اسپانیا با پیروزی مدعی قهرمانی می‌شود آلمانی که مثل همیشه نیست



۲۰۰۲ باشد که در دو بازی اول آلمان در جام جهانی موفق به گلزنی می‌شود. کای هاورتز در بازی قبل در خط حمله چندان خوب نبود و شاید جاییش در ترکیب اصلی از سوی کریم آدیامی، نیکلاس فولکر و یوسف موکوکو تهدید شود. سرژ گنابری مقابل ژاپن پرتلاش بود و شش ضربه سمت دروازه حریف زد که سه تا در چهارچوب بود، او باید مقابل دروازه اسپانیا عملکرد بهتری داشته باشد.

### ترکیب احتمالی

اسپانیا: سیمون؛ آسپیلیکوئتا، رودری، لاپورت، آلبا؛ پدري، بوسکتس، گاوی؛ فران تورس، آسنسیو، اولمو  
آلمان: نویر؛ سولر، رودیگر، اشلاتریک، رام؛ کمپیش، گوندوگان، گنابری، مولر، موسیالا؛ هاورتز



انریکه شاید به ترکیب تیمش که آن فوق‌العاده را برابر کاستاریکا گرفت، دست نزنند و فران تورس، مارکو آسنسیو و دنی اولمو را در ترکیب خط حمله قرار دهد. گاوی ۱۸ ساله که با گلزنی خود تاریخ‌ساز شد، همراه با دو هم‌تیمی‌اش در بارسلونا، پدري و سرخیو بوسکتس، خط میانی را قرق می‌کند

هفت بازی با اسپانیا به دست آورده‌اند - بازی دوستانه در سال ۲۰۱۴- و از پیروزی ۲ بر صفر در یورو ۱۹۸۸ در هیچ مسابقه رسمی اسپانیا را شکست نداده‌اند. فلیک باید برای برنامه بازی اسپانیا فکری کند، انریکه هیچ وقت انتظارش از تیم را پنهان نکرده، او پاسکاری می‌خواهد آن هم خیلی زیاد. بازیکنان اسپانیا مقابل کاستاریکا حدود هزار پاس به یکدیگر دادند و رکورد دیگری به نام خود ثبت کردند. اسپانیا هم قرار نیست آلمان را با کاستاریکا مقایسه کند، این تیم جوان است اما زیر نظر انریکه مدت‌ها کار کرده و به یکتگی لازم رسیده است. اگر ژاپن به کاستاریکا در بازی ظهر امروز ننازد، آلمان چاره‌ای جز شکست اسپانیا برای ماندن در تورنمنت ندارد.

### اخبار تیمی

انریکه شاید به ترکیب تیمش که آن نتیجه فوق‌العاده را برابر کاستاریکا گرفت، دست نزنند و فران تورس، مارکو آسنسیو و دنی اولمو را در ترکیب خط حمله قرار دهد. گاوی ۱۸ ساله که با گلزنی خود تاریخ‌ساز شد، همراه با دو هم‌تیمی‌اش در بارسلونا، پدري و سرخیو بوسکتس، خط میانی را قرق می‌کند. پدري یکی از بهترین بازیکنان اسپانیا مقابل کاستاریکا بود که ۹۷ درصد پاس‌هایش به مقصد رسید ضمن اینکه سه پاس کلیدی به نام او ثبت شد. تصمیم شگفت‌انگیز اما بازی رودری در کنار هم‌تیمی‌اش در منچستر سیتی، آمریک لاپورت در قلب دفاع بود که به پائو تورس و اریک گارسیا ترجیح داده شد. آلفاندرو بالده که به جای خوسه گایای مصدوم در ترکیب ۲۶ نفره انریکه جای گرفت، از روی نیمکت به بازی آمد و نخستین بازی ملی‌اش را ثبت کرد اما این مدافع ۱۹ ساله دوباره روی نیمکت خواهد بود و با وجود جوردی آلبا جایی برای او در سمت چپ دفاع نیست. لروی سانه باخت به ژاپن را به دلیل آسیب‌دیدگی زانو از دست داد و شرایط بال بایرن مونیخ برای این بازی هم مهم است اگرچه به تمرین کامل برگشته. فلیک هم بعید است ترکیب تیم را به هم بریزد و نیکلاس سوله، آنتونیو رودیگر، نیکو اشلاتریک و دیوید رام جایگاهی تثبیت شده در دفاع دارند و از دروازه مانوئل نویر حمایت می‌کنند. گوندوگان امید دارد جای خود را در وسط زمین در کنار یاشوا کیمیش حفظ کند، بازیکن منچستر سیتی می‌خواهد دومین بازیکن آلمان بعد از میروسلاو کلوزه سال

دو گول اروپا که امشب برابر یکدیگر قرار می‌گیرند، شروع متفاوتی در جام جهانی ۲۰۲۲ داشتند. اسپانیا بزرگترین پیروزی تاریخ خود در جام جهانی را مقابل کاستاریکا به دست آورد و آلمان به یکی از شکست‌های شرم‌آور خود در تاریخ جام جهانی محکوم شد و حالا در آستانه حذف از گروه E است. اسپانیا برای نخستین بار از سال ۲۰۰۶ نخستین بازی خود را در جام جهانی برد آن هم مقتدرانه و با نتیجه ۷ بر صفر مقابل کاستاریکا تا تیم لوئیس انریکه شروعی بی‌نقص در قطر داشته باشد. فاصله زیادی بین اسپانیا و کاستاریکا در آن بازی بود، ۸۱٪ درصد مالکیت توپ در اختیار لاروخا بود که بیشترین میزان از زمان جمع‌آوری آمار در جام جهانی ۱۹۶۶ بود ضمن اینکه کاستاریکای بیچاره حتی یک ضربه سمت دروازه حریف قدرتمندش نزد. خیلی‌ها درباره تکرار این دستاورد بزرگ مقابل آلمان تردید دارند اما شاید به موفقیت در این بازی خوش‌بین باشند چون در آخرین بازی لاروخا با دی مانسافت در نوامبر ۲۰۲۰ در لیگ ملت‌های اروپا به پیروزی به یادماندنی ۶ بر صفر رسیدند. اسپانیا اما بعد از تنها قهرمانی‌اش در جهان در سال ۲۰۱۰، در بزرگترین عرصه بین‌المللی روزگار سختی داشته، در جام جهانی ۲۰۱۴ در مرحله گروهی حذف شدند و در تورنمنت قبلی در یک هشتم‌نهایی در برابر روسیه میزبان شکست خوردند. به هر حال پیروزی برابر آلمان، می‌تواند اسپانیا را به جمع مدعیان فتح جام نزدیک کند و قبل از بازی آخر با ژاپن، به یک قدمی صعود برساند. چهار سال بعد از حذف تحقیرآمیز از مرحله گروهی جام جهانی، آلمان دوباره ممکن است در نخستین مانع گیر بیفتد بعد از باخت شوکه‌کننده‌ای که مقابل ژاپن داشت آن باخت برای تیمی که از سال ۱۹۳۸ هرگز در مرحله گروهی نمانده بود و با حذف از روسیه، رکورد ۸۰ ساله‌اش را از دست داد. آلمان، تیم دهم‌رنجینگ فیفا، حالا تنها دو تا از ۹ بازی آخرش در رقابت‌های بین‌المللی را برده و هانسلی فلیک، مربی تیم اعتراف کرده در آستانه بازی با اسپانیا تحت فشار هستند. امیدها برای رسیدن به رکورد برزیل در پنج قهرمانی با باخت مقابل ژاپن رنگ باخته و حالا آلمان نمی‌خواهد برای نخستین بار در تاریخ خود در دو بازی پشت سر هم در مرحله گروهی جام جهانی بازنده باشد. بازگشت به روزهای پیروزی البته آسان نیست چون در یک بازه زمانی ۱۹ ساله تنها یک برد در

## کانادا به دنبال پایان طلسم گل نزدن کرواسی شکل مدعیان نیست

بلژیک روی یک لحظه غفلت به گل پیروزی رسید. اما تیم جان هرمدن در برابر نسل طلایی بلژیک بازی شوق‌انگیزی انجام داد و اگرچه در فتر جدول گروه قرار گرفته و امیدهایش برای رسیدن به یک هشتم‌نهایی از بین می‌رود. اگر نتایج طبق دلخواه تیم پیش نرود، کانادا که ۳۶ سال قبل برای نخستین بار در جام جهانی حاضر شد و این همه طول کشید تا دوباره به این عرصه برگردد یک رکورد نامطلوب دارد؛ اینکه چهار بازی گل نزده و هرمدن نمی‌خواهد تیمش به رکورد شش باخت متوالی السالوادور برسد. سه تا از ۲۲ ضربه کانادا مقابل بلژیک در چهارچوب بود و هرمدن باید روی این قضیه در نخستین بازی با نایب قهرمان جام جهانی ۲۰۱۸ کار کند.



کرواسی وحشت کرد وقتی نیکلا ولاسیچ مجبور به ترک زمین در بین دو نیمه بازی اول شد اما بازیکن وستهم مصدومیتی جدی نداشت و به تمرین‌هایش سرعت بخشیده است. اما اینکه او دوباره در ترکیب اصلی قرار بگیرد، مسأله دیگری است بنابراین یکی از ماریو پاسالیچ یا میسلو اورشیچ می‌توانند به خط حمله راه پیدا کنند و آندری کراماریچ هم جای خودش را حفظ می‌کند با آنکه از سوی مارکو لیوایا تحت فشار است.

دالیچ برای بازی امشب نگرانی دیگری ندارد. شاید دوباره به نیوگ هجو می‌لوورو مایر نیاز پیدا کنند که از روی نیمکت بلند شود در حالی که جایگاه لوکا مودریچ، مارسلو پروویچ و ماتئو کوواچچ در مرکز زمین تثبیت شده و دست نیافتنی است. ستاره کانادا، دیویس مصدومیت همسرتینگ را پشت سر گذاشت و خودش را به ترکیب اصلی بازی با بلژیک رساند ضمن اینکه میلان بوریان و استیفن استاکیو با وجود نگرانی‌ها درباره آمادگی‌شان اجازه بازی به دست آوردند. هرمدن مصدوم تازه‌ای ندارد و با توجه به این شکست نزدیک، نباید تغییرات

